



Mehmet Çakmur
MMK Metalurji / Satış Direktörü

«Türkiye'nin galvanizli ihracatındaki yükseliş büyük bir başarıdır»

MMK Grubu olarak Orta Doğu ve Akdeniz pazarlarındaki uluslararası markamızı güçlendirmek amacıyla, toplam yatırım tutarı 2.1 milyar \$ olan MMK Metalurji Sanayi Ticaret ve Liman İşletmeciliği A. Ş. 'nin kuruluş çalışmalarına başlamıştır. 2008 Kasım ayında, sıcak makas hattı, soğuk ve boyalı makas ve dilme hatları ile paketlenme hattı Çelik Servis Merkezimizde faaliyete girmiştir. Ekim 2010'da aynı alanda, soğuk çekme hattı kurulmuş ve sürekli asitleme hattı, tersinir soğuk hadde, sürekli galvanizleme ve boyama hattı dahil edilmiştir. 2011 Mart ayında elektrik ark ocağı kurulmuştur. 2011 Mayıs ayında İstanbul'da boyama hattı kurularak ilk galvanizli rulo bayanmıştır. 2011 Temmuz ayında sürekli galvaniz hattı kurularak MMK'nın Türkiye'deki yatırım projesi tamamlanmıştır.

Tüm kompleks, yıllık olarak 2.3 milyon mt yassı üretim kapasitesi ile, İskenderun ve İstanbul'da yer almaktadır.

Tesisimiz 2012 yılında yaklaşık 650,000 mt kaplamalı çelik üretimi yapmıştır.

Hizmet verilen sektörler

Türkiye'de kaplamalı sac miktarı yoğun olarak Tüccar/stokçu firmalar ile ve Çelik servis merkezlerine satılmaktadır. MMK olarak biz bu kullanım ağındaki ağırlığı yapı sektörlerine kaydırmaya başladık.

Bunun yanında panel üreticileri ile aramızdaki alım-satış bağılılığı çok güçlendi ve pazarın çok büyük bir kısmının tedarikçisi konumundayız. Malzememizin kalitesinin yüksek olması ve bu sektöre hizmette öncelik tanımamız ortak çalışmalarımızı sürekli bir ivme ile artırmaktadır.

Isıtma, soğutma ve havalandırma sektörlerine de hizmet vermekteyiz. Beyaz eşya sektöründeki büyük üreticiler ile yapılmış olan ilk denemeler sonrasında alınan siparişler başarıyla tamamlanmıştır.

Şu anda ana hedefimiz sektörlerin ihtiyaçlarına yönelik hassas bir segmentasyona gitmektir. Bu sayede müşterilerimize "özel-dikim" tarzında hizmet sunarak, Kazan-Kazan sonuçları yaratmamız mümkün olacaktır.

